SEZNAM NAHRADNICH DiLU

Dil ¢. Popis Velikost |Mnoz. |Dil €. Popis Velikost |Mnoz.
1 Zakladna (prava ¢ast) 1 |56 Matice M20 1
1-1 Zakladna (leva ¢ast) 1 |56-1 |Sroub bez hlavy M5x5 1
2 Sroub s Sestihrannou hlavou M12x40 2 |57 Loziskové pouzdro 1
3 Matice M12 2 |58 Kulickové lozisko #51104 1
4 Zakladna kryci dil 2 |59 Utahovaci paka svéraku 1
5 Sroub s $estihrannou hlavou M8x16 8 60 Pouzdro 1
6 Podlozka M8x18x2 16 |61 Imbusovy Sroub M6x100x28 2
7 Matice M8 8 |62 Pohybliva ¢ast svéraku 1
8 Podlozka M10x21x2 2 63 Pruzina 1
9 Pérova podlozka M10 2 64 Zavitove vedeni 1
10 Imbusovy Sroub M10x20 2 |64-1 |Klinek 5x5x15 1
11 Imbusovy Sroub M6x8 2 64-2 |Podlozka M8 1
12 Deska 1 |64-3 |Imbusovy Sroub M8x16 1
13 Imbusovy Sroub M8x20 2 |66 Stal svéraku 1
14 Pérova podlozka M8 2 |67 Sroub bez hlavy M8x10 1
15 Imbusovy Sroub M8x20 2 |68 Imbusovy Sroub M5x8 2
15-1 |Pérova podlozka M8 2 |69 Ukazatel 1
16 PodloZka M8x18x2 2 |70 Sroub bez hlavy M8x10 1
17 Podpurna deska 1 |71 Cep 1
18 Matice M8 2 |72 Prachovka 30 2
18-1 |Podlozka M8x18x2 2 |73 Kulickové lozisko #32006 2
19-1 |Podpurna deska 1 |74 Matice M10 2
19-2  |Sroub s $estihrannou hlavou M10x20 2 |75 Sroub s Sestihrannou hlavou M10x40 1
19-3  |Pérova podlozka M10 2 75-1  |Sroub s $estihrannou hlavou M10x25 1
19-4 |Podlozka M10x21x2 2 |76 Hacek 1
28 Odkapavaci deska 1 |77 Hvézdicova podlozka @30 1
31 Sroub s Sestihrannou hlavou M12x40 2 |78 Matice M30 1
32 Matice M12 2 |79 Oto¢né rameno 1
33 Filtracni mfizka 1 |80 Stupnice 1
34 Sroub s plkulatou hlavou M5x10 4 |81 nyt 2.3x4 2
35 Imbusovy Sroub M6x25 2 |82 Zarazka 1
36 Podlozka M6 2 |83 Ty€ 1
37 Hadice 5/16"x125cm 1 |84 KFidlovy Sroub 5/16x3/4 1
38 Hadicova svorka 1 |85 Kryt 1
39 Cerpadlo 1 |86 Imbusovy Sroub M5x8 4
40 Vypustny Sroub M3/8” 1 188 Sroub s pulkulatou hlavou M5x8 2
41 Zakladna — horni ¢ast 1 189 Control Box Bottom Plate 1
42 Fixa¢ni paka nataceni 1 90-1 |Transformator 1
43 Sroub bez hlavy M10x16 1 [90-2 |Magnetic Connector 1
44 Pérovéa podloZka M10 1 |90-3 |Patice pojistky 1
45 Imbusovy Sroub M10x35 1 |90-4 |Relé proudového pretizeni 1
46 Matice 1 90-5 |Konektor terminalu 1
47 Osa 1 (o1 Sroub s plkulatou hlavou M5x8 4
48 Olejové tésnéni 4m/m(51.7-52cm) 1 |92-1 |Hlavni vypinag 3PH 1
50 Disk 1 |92-1A |0-1 Silovy vypinac¢ (nezobrazen) |1PH 1
51 Pérova podlozka M8 4 92-2  |Indikator zapnuti 1
52 Imbusovy Sroub M8x30 4 192-3 |Tlacitko TOTAL STOP 1
53 Sroub bez hlavy M8x10 1 |92-4 |Indikator chodu 1
54 Ruéni kolo 5-1/2” 1 |93 Panel kontrolni skrifiky 1
55 Sroub bez hlavy M8x10 1 |93-H |Panel kontrolni skfifiky 1
951021

- 21 -




SEZNAM NAHRADNICH DiLU

Dil ¢ Popis Velikost |Mnoz. |Dil €. Popis Velikost |Mnoz.
93-H1 |Pfepina¢ Manual/ Auto 1 145A  |Rameno pily 1
93-H2 |Tla¢itko START 1 |145-1 |Osa 1
94 Dno kontrolnd skfiriky 1 |[146 Hadice 5/16"x75cm 1
94-1 |Zasuvka (pro PMS170/210MO) |HP-16 1 |147  |Trubkova armaturu 1/4Px5/16 2
95 Drzak 1 148A |LoZe armatuty 1
96 Podpéra drzaku 1 [150 |Ventil 1/4Px5/16 1
97 Pérova podlozka M8 2 |150-1 |Spona 1
98 Imbusovy Sroub M8x20 2 150-2 |Imbusovy Sroub M6x12 2
99 Pérova podlozka M8 4 151 Hadicova svorka 1
100 Imbusovy Sroub M8x20 4 |152 Hadice 5/16"x35cm 1
101 Imbusovy Sroub M5x8 4 |153 Koncovy spinaé 1
103 Pfedni drzak voditka 1 153-1 |Cipek spinage 1
104 Upeviiovaci drzak 1 [154 Imbusovy Sroub M4x35 2
105 Rukojet M10x45 1 155 Osa pruziny 1
106 Imbusovy Sroub M6x8 1 155-H1|Osa pruziny 1
107 Plastova rukojet M6 1 |155-H2|Nastavovaci deska 1
108 Pérova podlozka M8 3 |155-H3|Rukojet 1
109  (Imbusovy Sroub M8x25 3 |155-H4|Matice M16x2.0x8t 2
110 |Sroub bez hlavy M8x30 2 |155-H5|Pouzdro 1
114 Ty¢€ rukojeti 1 |155-H6|Zavitova ty¢ 1
115 Matice M16x2 1  |155-H7|Pruzina 1
116 Spoustéci tlacitko 1 155-H8 |Sroub bez hlavy M8x10 3
117 Krytka 1 |[156 Pruzina 1
118 Imbusovy Sroub M6x8 2 |157 Klinek TX7X25 1
119  |Sroub bez hlavy M10x25 1 |158 |Pfevodovka 1
120 Imbusovy Sroub M10x40 3 |159 Klinek 5x5x25 1
121 Pérova podlozka M10 3 |160 Motor 1
122A  |Posuvny blok 1 161 Pérova podlozka M8 4
123 |Matice M16x2 1 [162  |Sroub s Sestihrannou hlavou M8x25 4
124 |Rukojet 2 |163  |Sroub bez hlavy M6x12 4
125  |Kolo rukojeti 1 |170  |Sroub bez hlavy M6x12 4
126 PruZinova podlozka 8 172 Imbusovy Sroub M8x25 2
127 Osa napinani 1 (173 Centrovaci oska 2
128A |Osa 1 174 Kulickové loZisko #608ZZ 8
129 Kuli¢kové lozisko #60062Z 2 175 E krouzek E7 4
130 Obézné kolo nepohanéné 1 176 Excentr 2
131 |Podlozka 1 [177 Pfedni sada loZisek 1
132 Pérova podlozka M10 1 178 Pfedni kryt pasu 1
133 Sroub s $estihrannou hlavou M10x25 1 179 Imbusovy Sroub M6x8 1
134A  |Pilovy pas 1 180 Imbusovy Sroub M8x20 2
135 Upevrniovaci Sroub M6x10 4 181 Kulickové lozisko #6082Z 2
136A |Kryt pasu 1 [182 Plocha podlozka M8x18x2 2
137 |Sroub s plilkulatou hlavou M4x8 2 |183  |Armatura 1/4Px5/16 2
138-1 |Matice M4 2 184 Matice M8 4
139 Sroub s $estihrannou hlavou M10x25 1 185 Pérova podlozka M8 4
140 Pérova podlozka M10 1 186 Zadni sadfa lozisek 1
141 Podlozka 1 188 Imbusovy Sroub M8x25 2
142 Pohanéné obézné kolo 1 189 Zadni kryt pasu 1
143 |Imbusovy $roub M8x35 4 |190 |Sroub s pdlkulatou hlavou M6x8 2
144 Pérova podlozka M8 4

- 22 -

951021




C¢A-L20LS6

(@€l
@)v1
(2)81
3 e
h LIS @91 g
4 (2)1-81 e
ss,/_ ! (2)81
.,,, / ﬁ
,/,,, ,.,, b /7f/
\ @z | g \ (@e-61
e L (2)p-61

o F (8)L

waojen whxonespAy s OW 012/02L SWd ‘OW 0LZ/0ZL SWd.

- 23 -



C¢A-120LG6

i <

mw/;/

28

68 ' wadpeA wAIMeIpAy )
OW 0IZ/OLLSNd .~

(001
ﬂ\A. )66

L9

ag

6

J

~ waojeA whxonespAy s O 042/0ZL SN ‘O 012/0ZL SWd

- 24 -



AL

20Ls6

L

901 ®1z1
// @zt | "¢ ez

-

A
# @)val

it _-- m~|rl
Qo

(z91 gl

(191

(8)921

6S1 1 %@w i
| |
! ! | |
| d > L
w4 A
m m o , €152

O 012/041 SN

WD[EA  [-HGG]
wApImeIpAy s O 017041 SINd

ool I wer | |
................................. ] €51
me% | "
9-HSGT m //i
| ~N
|
m et
N Py DR @1-ge1—
| 261 e o (@LT \
| AW. L\ Ter (-
! (e 181 |\ 08T @Ler”
|

0ST (2)2-081

waoleA wXoINeIpAY S O 0LZ/0ZL SN ‘OW 0LZ/0LL SN

- 25 -



EA-B0E0E6

b 6L1
: ///st:
\ (2181
g (2)281
< (2)€81

waolen WANOINEIPAY S O 012/02L SN ‘O 042/0Z1 SN

- 26 -



LCULED

! TIX9N qnos eaoyaadn | /1

! eyzerez avg [ 91

1 JezIp DesoAeiseN | ¢1

t 89N qnos £nosnquuf | HT

I eurds £aoduoy | ¢

4 0IXSAL |noAe[Y noAOY $ qnoig [ 71

z 00X qnoas faosnquup [ [T

4 SN BiZ0[pod | 01

I Ldpodesp | ¢

I eipdpod ujoq | g

I TIX9N qnoig pesoAeseN | 4

i 0TI oneN | 9

i oA SpimepAy | ¢

I 0PXOLIN qnois Arosnqui | §

b SN ejzoppod | ¢

¥ 02X qnois Arosnquif | 7

I eidpod upip [ 1

IAJSZOUN 1S0YI[DA sidog| 21
G-HIZ
GI-H1Z V-HIZ

avNI:N\&/V@ ,A/

E1-HIZ

-

e

(2)vI-HIZ

91-HIg

L 1-HI1Z

[-HIZ

waojeA whxolnelpAy s ON 012/02L SN

- 27 -



